[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от_27.04.2018 г.                                                                                        №  167
село  Михайловское

О списании объекта недвижимости  муниципальной казны Михайловского сельского поселения Северского района
 В соответствии со ст.5 «Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Михайловского сельского поселения Северского района», утвержденного решением Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 23 сентября 2016 г. № 94,  п.3 ст.8 главы 2 Устава Совета Михайловского сельского поселения Северского района, в соответствии с техническим заключением АО «Северскаякапстрой» «О техническом состоянии строительных конструкций здания «Клуб» по адресу: Россия, Краснодарский край, Северский район, с.Михайловское, ул.Кооперативная, 12» от 26.03.2018 г. № 14 Совет Михайловского сельского  поселения Северского района РЕШИЛ:
 1. Администрации Михайловского сельского поселения Северского района произвести списание объекта недвижимости -  клуб по адресу: с.Михайловское, ул.Кооперативная, 12 (год ввода в эксплуатацию - 1973, площадь – 228,8 кв.м., балансовая (остаточная)  стоимость – 15 366 руб.).
2. Администрации Михайловского сельского поселения Северского района в установленном порядке осуществить мероприятия по исключению из реестра муниципальной собственности объекта недвижимости, указанного в п.1.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Михайловского городского поселения

Северского района                                                                  Е.С.Клименченко